1
A
4
7
6
5
3
2

ha una ottima resistenza all’usura e al deterioramento
da fatica. Range di utilizzo fra 0 °C e 100 °C.
• PP-H: Estrema durezza, eccellente resistenza chimica
e alla corrosione a molti acidi, basi e solventi; ottima
resistenza meccanica agli urti; Range di utilizzo fra 0 °C
e 100 °C.
• ABS: Ampio range di utilizzo di temperatura
specialmente sotto lo zero; alta resistenza meccanica
all’urto, buona resistenza chimica e agli UV, bassa
conduttività termica; basso peso specifico. Range di
utilizzo fra -40 °C e +80 °C.
7
PFP
PFPF
Code EPDM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FDRPFP0750.CR 75 (2"1/2) 65 10 2 4 S 167,86
FDRPFP0900.CR 90 (3") 80 10 2 4 S 188,81
FDRPFP1100.CR 110 (4") 100 10 2 4 S 206,08
FDRPFP1400.CR 125-140 (5") 125 10 1 8 S 236,38
FDRPFP1600.CR 160 (6") 150 10 1 8 M 287,48
FDRPFP2250.CR 200-225 (8") 200 10 1 8 M 456,01
Code FKM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FDRPFP075V.CR 75 (2"1/2) 65 10 2 4 S 315,57
FDRPFP090V.CR 90 (3") 80 10 2 4 S 354,97
FDRPFP110V.CR 110 (4") 100 10 2 4 S 387,42
FDRPFP140V.CR 125-140 (5") 125 10 1 8 S 444,38
FDRPFP160V.CR 160 (6") 150 10 1 8 M 540,46
FDRPFP225V.CR 200-225 (8") 200 10 1 8 M 857,31
Stem: SS AISI 420 B. Optional on request: SS AISI 316  •  EPDM NSF Certified available on request  / Asta: SS AISI
420 B. A richiesta: SS AISI 316 •  EPDM Certificato NSF disponibile a richiesta
Code EPDM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FDRPFPF0750.CR 75 65 10 1 4 M 247,38
FDRPFPF0900.CR 90 80 10 1 4 M 282,90
FDRPFPF1100.CR 110 100 10 1 4 M 316,75
FDRPFPF1250.CR 125 125 10 1 8 M 339,34
FDRPFPF1400.CR 140 125 10 1 8 L 339,34
FDRPFPF1600.CR 160 150 10 1 8 L 408,09
FDRPFPF2000.CR 200 200 10 1 8 L 561,34
FDRPFPF2250.CR 225 200 10 1 8 L 561,34
Stem: SS AISI 420 B. Optional on request: SS AISI 316  •  Available with FKM seals •  EPDM NSF Certified available
on request  / Asta: SS AISI 420 B. A richiesta: SS AISI 316  •  Disponibile con guarnizioni in FKM •  EPDM Certificato
NSF disponibile a richiesta
Butterfly Valves PROFLOW P
Manual
Valvole a Farfalla PROFLOW P
Manuale
Vannes à Papillon PROFLOW P
Manuelle
Absperrklappen PROFLOW P
Handbedient
Butterfly Valves PROFLOW P
Manual, flanged, metric solvent
welded
Valvole a Farfalla PROFLOW P
Manuale, flangiata, attacchi a
incollaggio metrico
Vannes à Papillon PROFLOW P
Manuelle, bridée, embouts métriques
Absperrklappen PROFLOW P
Handbedient, mit Flanschen,
metrische Klebemuffe
GPFP
Code EPDM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FDRGPFP0750.CR 75 (2"1/2) 65 10 2 4 S 372,76
FDRGPFP0900.CR 90 (3") 80 10 2 4 S 396,1
FDRGPFP1100.CR 110 (4") 100 10 2 4 S 415,35
FDRGPFP1400.CR 125-140 (5") 125 10 1 8 S 449,1
FDRGPFP1600.CR 160 (6") 150 10 1 8 M 528,33
FDRGPFP2250.CR 200-225 (8") 200 10 1 8 M 797,85
Stem: SS AISI 420 B. Optional on request: SS AISI 316  •  Available with FKM seals •  EPDM NSF Certified available
on request  / Asta: SS AISI 420 B. A richiesta: SS AISI 316  •  Disponibile con guarnizioni in FKM •  EPDM Certificato
NSF disponibile a richiesta

iff
er
en
tia
l p
re
ss
ur
e
(b
ar
)
14
PFH
Code EPDM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FDRPFH0750 75 (2"1/2) 65 10 2 4 S 134,29
FDRPFH0900 90 (3") 80 10 2 4 S 151,05
FDRPFH1100 110 (4") 100 10 2 4 S 164,86
FDRPFH1400 125-140 (5") 125 10 1 4 S 189,10
FDRPFH1600 160 (6") 150 10 1 4 M 229,98
FDRPFH1600.F 160 (6") 150 10 1 8 M 275,08
FDRPFH2250 200-225 (8") 200 10 1 4 M 364,81
FDRPFH2250.F 200-225 (8") 200 10 1 8 M 471,98
Stem: Zinc Plated Carbon Steel •  EPDM NSF Certified available on request
Asta: acciaio AVP zincato •  EPDM Certificato NSF disponibile a richiesta

Manuale, flangiata, attacchi a
incollaggio metrico
Valvole a Farfalla PROFLOW H
Manuale
Vannes à Papillon PROFLOW H
Manuelle, bridée, embouts métriques
Vannes à Papillon PROFLOW H
Manuelle
Absperrklappen PROFLOW H
Handbedient, mit Flanschen,
metrische Klebemuffe
Absperrklappen PROFLOW H
Handbedient
PFHF
Code EPDM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FDRPFHF0750 75 65 10 1 4 M 199,55
FDRPFHF0900 90 80 10 1 4 M 243,16
FDRPFHF1100 110 100 10 1 4 M 257,88
FDRPFHF1250 125 125 10 1 4 M 321,35
FDRPFHF1400 140 125 10 1 4 L 321,35
FDRPFHF1600 160 150 10 1 4 L 353,30
FDRPFHF2000 200 200 10 1 4 L 493,06
FDRPFHF2250 225 200 10 1 4 L 493,06
Stem: Zinc Plated Carbon Steel •  EPDM NSF Certified available on request
Asta: acciaio AVP zincato •  EPDM Certificato NSF disponibile a richiesta
FVD
Valvole a Farfalla FVD
 Manuale
Vannes à Papillon FVD
 Manuelle
Absperrklappen FVD
 Handbedient
Code EPDM d DN PN Box Qty Min. Qty Pack €
FDRFVD2500 250 250 6 1 L On request
FDRFVD3150 315 300 6 1 L On request
Available with FKM seals / Disponibile con guarnizioni in FKM
GPFH
Code EPDM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FDRGPFH0750 75 (2"1/2) 65 10 2 4 S 335,35
FDRGPFH0900 90 (3") 80 10 2 4 S 354,02
FDRGPFH1100 110 (4") 100 10 2 4 S 369,41
FDRGPFH1400 125-140 (5") 125 10 1 4 S 396,43
FDRGPFH1600 160 (6") 150 10 1 4 M 464,26
FDRGPFH2250 200-225 (8") 200 10 1 4 M 696,22
Butterfly Valves PROFLOW H
Manual with Gearbox
Valvole a Farfalla PROFLOW H

resistenza meccanica agli urti; Range di utilizzo fra 0 °C
e 100 °C.
• ABS: Ampio range di utilizzo di temperatura
specialmente sotto lo zero; alta resistenza meccanica
all’urto, buona resistenza chimica e agli UV, bassa
conduttività termica; basso peso specifico. Range di
utilizzo fra -40 °C e +80 °C.
• PP-R: Eccellente stabilità termica, particolarmente
adatto per applicazioni con acqua calda, per impianti
idraulici, di riscaldamento e SPA. Temperatura di
utilizzo: 0 °C ÷ 95°C.
PP-R
21
PFT
Code EPDM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FHPPFT0750.CR 75 (2"1/2) 65 10 2 4 S 243,24
FHPPFT0900.CR 90 (3") 80 10 2 4 S 270,86
FHPPFT1100.CR 110 (4") 100 10 2 4 S 334,42
FHPPFT1400.CR 125-140 (5") 125 10 1 8 S 393,74
FHPPFT1600.CR 160 (6") 150 10 1 8 M 467,55
FHPPFT2250.CR 200-225 (8") 200 10 1 8 M 606,53
Code FKM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FHPPFT075V.CR 75 (2"1/2) 65 10 2 4 S 334,96
FHPPFT090V.CR 90 (3") 80 10 2 4 S 400,12
FHPPFT110V.CR 110 (4") 100 10 2 4 S 469,14
FHPPFT140V.CR 125-140 (5") 125 10 1 8 S 504,23
FHPPFT160V.CR 160 (6") 150 10 1 8 M 622,81
FHPPFT225V.CR 200-225 (8") 200 10 1 8 M 774,80
Stem: SS AISI 420 B. Optional on request: SS AISI 316  •  Optional on request: Handwheel gearbox;
Flanged  •  Available with PVC-u, PVC-c, ABS, PVDF Disc.
Asta: SS AISI 420 B. A richiesta: SS AISI 316  •  A richiesta: Con riduttore a volantino; Flangiata  •
 Disponibile con disco in PVC-u, PVC-c, ABS, PVDF.
High Performance Butterfly
valves PROFLOW T
Manual
Hochleistungsabsperklappen
PROFLOW T
Handbedient
Valvole a Farfalla ad Alte
Prestazioni
Manuale
Vannes à Papillon à Haute
Performance PROFLOW T
Manuelle
GPFT
Code EPDM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FHPGPFT0750.CR 75 (2"1/2) 65 10 2 4 S 514,86
FHPGPFT0900.CR 90 (3") 80 10 2 4 S 556,28
FHPGPFT1100.CR 110 (4") 100 10 2 4 S 651,63
FHPGPFT1400.CR 125-140 (5") 125 10 1 8 S 740,60
FHPGPFT1600.CR 160 (6") 150 10 1 8 M 869,32
FHPGPFT2250.CR 200-225 (8") 200 10 1 8 M 1143,00
Code FKM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FHPGPFT075V.CR 75 (2"1/2) 65 10 2 4 S 643,58
FHPGPFT090V.CR 90 (3") 80 10 2 4 S 695,35
FHPGPFT110V.CR 110 (4") 100 10 2 4 S 814,54
FHPGPFT140V.CR 125-140 (5") 125 10 1 8 S 925,75
FHPGPFT160V.CR 160 (6") 150 10 1 8 M 1086,65
FHPGPFT225V.CR 200-225 (8") 200 10 1 8 M 1428,75
Stem: SS AISI 420 B. Optional on request: SS AISI 316 • Flanged  •  Available with PVC-u, PVC-c, ABS,
PVDF Disc.
Asta: SS AISI 420 B. A richiesta: SS AISI 316  •   Flangiata  •  Disponibile con disco in PVC-u, PVC-c, ABS,
PVDF.
High Performance Butterfly
valves PROFLOW T
Manual with Gearbox
Hochleistungsabsperklappen
PROFLOW T
Handbedient mit Handgetrieb
Valvole a Farfalla ad Alte
Prestazioni
Manuale con Volantino
Vannes à Papillon à Haute
Performance PROFLOW T
Manuelle avec volant
22
BPFT
Code EPDM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FHPBPFT0750.CR 75 (2"1/2) 65 10 2 4 S 218,92
FHPBPFT0900.CR 90 (3") 80 10 2 4 S 243,77
FHPBPFT1100.CR 110 (4") 100 10 2 4 S 300,98
FHPBPFT1400.CR 125-140 (5") 125 10 1 8 S 354,36
FHPBPFT1600.CR 160 (6") 150 10 1 8 M 420,79
FHPBPFT2250.CR 200-225 (8") 200 10 1 8 M 545,87
Code FKM d DN PN Box Qty n Hole Pack €
FHPBPFT075V.CR 75 (2"1/2) 65 10 2 4 S 301,46
FHPBPFT090V.CR 90 (3") 80 10 2 4 S 360,11
FHPBPFT110V.CR 110 (4") 100 10 2 4 S 422,23
FHPBPFT140V.CR 125-140 (5") 125 10 1 8 S 453,81
FHPBPFT160V.CR 160 (6") 150 10 1 8 M 560,53
FHPBPFT225V.CR 200-225 (8") 200 10 1 8 M 697,32
Stem: SS AISI 420 B. Optional on request: SS AISI 316 • Flanged  •  Available with PVC-u, PVC-c, ABS,
PVDF Disc / Asta: SS AISI 420 B. A richiesta: SS AISI 316  •   Flangiata  •  Disponibile con disco in PVC-u,
PVC-c, ABS, PVDF